עורכי הספר ומחבריו מקווים כי עצם קיומו יתרום להעמקה, קידום ושיפור תהליכי מחקר ויישום בתחומי המבחנים, ההערכה והמדידה.

העורכים,

פרופ' ברוך נבו
לשעבר מנהל המרכז הארצי לבחינות ולהערכה.
פרופסור חבר בחוג לפסיכולוגיה, אוניברסיטת חיפה

ד"ר יואב כהן
סגן מנהל המרכז הארצי לבחינות ולהערכה

אפריל 1988, ניסן תשמ"ח